
В О Ј Н А  П О Ш Т А
Бр. 2289

          бр. 5/362-12
    18.06.2021. године
      Б Е О Г Р А Д

На основу члана 118. Правилника о материјалном пословању у МО и ВС (СВЛ, бр.
29/2014), и извештаја о стручној оцени понуда бр. 8/362-11 од 18.06.2021. године, доносим:

ОДЛУКУ О ИЗДАВАЊУ НАРУЏБЕНИЦЕ:

1. Извршити набавку добара из јавне набавке мале вредности пнеуматици премијум
бренда за потребе ВП 2282 Београд, издавањем наруџбенице следећем понуђачу:
- „Agrohim&Кemoimpex doo“, Ресавска бр. 66, 11000 Београд, по укупној цени од

544.544,00 дин без ПДВ;
2. Реализацију набавке ће извршити комисија одређена решењем бр. 5/362-3 од

07.06.2021. године.
3. Набавку извршити на терет годишњег плана расхода и прихода ВП 2282  Београд,

расход за 2021. год. извор финансирања буџет „01“, по класификационом расходу 4252,
шифра плана "814".

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:
1. Комисија формирана решењем бр. 5/362-3 од 07.06.2021. године објавила је позив за

достављање понуда, број 5/362-5 од 08.06.2021. године, на интернет страници
Министарства одбране Републике Србије.

2. До утврђеног рока до 10,00 часова , дана 18.06.2021. године, у запечаћеним ковертама,
следећим редоследом пристигле су 3 (три) понуде од следећих понуђача:

- „Felix Tim doo“, Бул. Деспота Стефана 81, 11108 Београд,
-  „Pneumaster doo“, Војводе Добрњца 26/5, 11108 Београд,
-  „Agrohim&Кemoimpex doo“, Ресавска бр. 66, 11000 Београд,

Понуде ових предузећа су евидентиране у деловоднику ВП 2289 Београд под
бројевима 5/362-6, 7 и 8, од 18.06.2021. године.

3. Наведене понуде су комисијски отворене дана 18.06.2021. године у 10,30 часова, о чему
је вођен Записник о отварању понуда број 5/362-9 од 18.06.2021. године.
Копија записника послата је понуђачима који су доставили понуде, а нису
присуствовали отварању понуда, у року од 3 (три) дана.

4. У отварању понуда нису учествовали представници.
5. Том приликом је у записнику констатовано да су понуђачи конкурисали према

следећем:

Назив или шифра понуђача Укупна понуђена
цена без ПДВ (дин)

Рок испоруке
(дана)

Гаранција
(месеци)

„Felix Tim doo“ 720.080,00 20 24
„Pneumaster doo“ 493.400,00 20 24

„Agrohim&Кemoimpex doo“ 544.544,00 20 24



6. Приликом стручне оцене претходно наведених и утврђених чињеница у циљу давања
стручне оцене понуда, комисија је констатовала да је понуда следећег понуђача
неодговарајућа:

- „Pneumaster doo“, Војводе Добрњца 26/5, 11108 Београд,
Понуђач је на ставци број 6 образца структуре цене понудио пнеуматик који није
одговарајући за возило за које је тражено и намењено. Наиме, наручилац је тражио
понуду за пнеуматик који је намењен за СУВ возило марке Шкода Кодијак, док је
понуђач понудио пнеуматик који је намењен за класично путничко возило – лимузину,
те из наведеног разлога његова понуда није могла бити узета у разматрање.

7. Приликом стручне оцене претходно наведених и утврђених чињеница у циљу давања
стручне оцене понуда, комисија је констатовала да су понуде следећих понуђача
благовремене, одговарајуће и прихватљиве:

- „Felix Tim doo“, Бул. Деспота Стефана 81, 11108 Београд,
- „Agrohim&Кemoimpex doo“, Ресавска бр. 66, 11000 Београд,

8. Имајући у виду наведено, комисија је констатовала да су понуђачи чије су понуде
оцењене као благовремене, одговарајуће и прихватљиве, понудили испоруку
предметних добара по следећеим условима:

Р.Б. НАЗИВ ПОНУЂАЧА УКУПНА ВРЕДНОСТ
(без ПДВ) РАНГ

1 „Felix Tim doo“ 720.080,00 2
2 „Agrohim&Кemoimpex doo“ 544.544,00 1

9. На основу изнетог комисија је констатовала:

- да је за ЈН 208/2021 доставило понуде укупно 3 (три) понуђача,
- да су пристигле 2 (две) благовремене, прихватљиве и одговарајуће понуде,
- да је пристигла 1 (једна) неодговарајућа понуда,
- да су се на основу чл. 118. Правилника о материјалном пословању у МО и ВС (СВЛ,

бр. 29/2014), применом критеријума „најнижа понуђена цена“ стекли услови за
доделу наруџбенице најповољнијем понуђачу.

10. Сходно наведеном, комисија је дала следећи,

П Р Е Д Л О Г :
Да се изда наруџбеница за јавну набавку број 208/2021, предузећу
„Agrohim&Кemoimpex doo“,  Ресавска бр. 66, 11000 Београд, по укупној цени од
544.544,00 дин без ПДВ.

         ЗА ВП 2289 БЕОГРАД
         м а ј о р
         Славимир Шипетић, дипл.инж.


	В О Ј Н А  П О Ш Т А
	Бр. 2289
	бр. 5/362-12
	18.06.2021. године


